明石市中小企業ジェンダー平等促進事業

助 成 金 交 付 請 求 書

 令和 ５年 １２月 １日

明石市長 様

所 在 地 〒673-8686明石市中崎1-5-1

名   称 株式会社 AKASHI

代表者氏名 代表取締役 明石 太郎

年  月  日明イ第 号にて助成金額確定の通知があった明石市中小企業

ジェンダー平等促進事業に係る助成金の交付を下記のとおり請求します。

記

金  ４０,０００ 円

以上

【 振 込 先 】

金融機関名 Akashi 銀行  明石支店

預金種別 普通 ・ 当座   (いすれかに〇)

口座番号 ★●★▲★■◆

口座名義 カ）アカシ

記入例

※明石市から送付する「助成金額確定通知書」に

記載（不明の場合は空けておいて下さい）。

※明石市より「助成金額確定通知書」が届いてから

提出してください。